UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SYT

               Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2020

GIẤY MỜI HỌP

Về việc khảo sát, đánh giá hiện trạng sửa chữa, cải tạo các hạng

mục công trình Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm năm 2020

Xét nội dung Tờ trình số 219/TTr-CĐYT ngày 27/02/2020 của Trường Cao

đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm tỉnh Quảng Ngãi về việc đánh giá hiện trạng để sửa

chữa sân vườn khu A của Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm, Sở Y tế tổ chức

cuộc họp nội dung như sau:

1. Nội dung: Khảo sát, đánh giá hiện trạng sửa chữa, cải tạo các hạng mục

công trình Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm năm 2020.

2. Thành phần mời dự họp:

- Đại diện Sở Xây dựng;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện Phòng Kế hoạch-Tài chính Sở Y tế;

- Đại diện Lãnh đạo Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm Quảng Ngãi.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Lúc 8 giờ 30, ngày 06/3/2020.

- Địa điểm: Tại Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm Quảng Ngãi.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc đến dự họp đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-03-02T06:44:05+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-02T06:44:06+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-02T06:44:06+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature